

پیامبر گرامی اسلام (ص):

زمانی که (میان مردم) داوری می کنید، عادلانه قضاوت کنید و زمانی که سخن می گوید، نیکو سخن بگوئید زیرا خداوند نیکوکاران را دوست دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۱۶۱



روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲ ISSN: 5873-8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (ناور) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز- طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه- پایین تر از سه راه دانشسرا تلفن: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع چاپ: نجف زاده

با ملا نصرالدین مهلت دادن

مردی به ملا نصرالدین گفت: صد دینار به من قرض بده. یک ماه هم به من فرصت بده تا قرضت را ادا کنم. ملا نصرالدین گفت: من نمی از خواهم. راهی می توانم انجام دهم. مرد خیلی خوشحال شد و گفت: کار من با همان پنجاه دینار هم راه می افتد. ملا گفت: من گفتم نصف خواهی داشت. راهی می توانم انجام دهم و آن هم دادن مهلت است، حالا هر چقدر مهلت بخواهی می توانم به تو بدهم.

روزی ملا نصرالدین ادعای کرامت کرد، گفتند: دلیلی و نشانی برایمان بیاور؟ گفت: مثلاً می توانم بگویم که الساعه در ضمیر شما چه می گذرد. گفتند: اگر راست می گویی بگو. گفت: همگی در این فکر هستید که من قادر به اثبات ادعایم هستم یا خیر؟

«دختر شاه پریون» با ۵۶ سینما روانه اکران می شود

«رامبد جوان» مقابل فیلم خودش می ایستد

اکران عمومی فیلم سینمایی «دختر شاه پریون» ساخته جدید کامران قد کجیان با بازی «رامبد جوان» با ۵۶ سالن نمایش در تهران و شهرستان ها آغاز می شود. این در حالی است که سوئمن فیلم «جوان» در مقام کارگردانی (ورود آقایان ممنوع) هم از این هفته اکران می شود.

به گزارش خبرنگار سینمایی فارس، نمایش عمومی فیلم سینمایی «دختر شاه پریون» (کامران قد کجیان) از روز چهارشنبه این هفته (۲۵ خرداد) به جای فیلم سینمایی «شرط اول» در گروه سینمایی عصر جدید آغاز خواهد شد. این فیلم موسسه سینمایی پویا فیلم، در ۲۴ سینمای تهران (آزادی، عصر جدید، پردیس ملت، پردیس زندگی، اریکه ایرانیان، جوان، ماندانا، پارس، پردیس راگا، گلریز، شاهد، مر کزی، پایتخت، حافظ، کارون، جی، پردیس تماشای فردوسی، میلاد، آسمان آبی و فرهنگسرای نور و خانواده) اکران خواهد شد.

همچنین ۳۴ سالن سینما در شهرستان های چون اصفهان، رشت، اهواز، شیراز، ارومیه، تبریز، قم، کاشان، خرم آباد، زنجان، آبادان، اراک، قزوین، کرمان، ملایر، سنندج، بیرجند، لنگرود، بندر انزلی، نیشابور، بوشهر، کرمانشاه، بندرعباس، یزد، اردبیل، جهرم، بروجرد، ماهنشر، رواجی شهر کرج، کرج و شهرک اندیشه این فیلم را اکران خواهند کرد.

فیلم سینمایی «دختر شاه پریون» داستان مردی ثروتمندی است که در یک



نغمه های دل

کافه فاطمه پنجهلی (استهبان)

- ۱- گفتم: کیستم من؟ گفت: یکی از شگفتیهای آفرینش!
- ۲- گفتم: راز خودشناسی؟! گفت: نگرستن به طبیعت!
- ۳- گفتم: به کجا خواهیم رفت؟! گفت: انالله و انا الیه راجعون!
- ۴- گفتم: آغاز و پایان من؟ گفت: آغازت شروع شده و پایانت نیز نزدیک است!
- ۵- گفتم: طبیعت؟ گفت: یکی از اسرار الهی!
- ۶- گفتم: آرامش؟! گفت: اندیشیدن به آغاز و پایان خود!
- ۷- گفتم: می دانم که نمی دانم! گفت: یکی از دانسته هاست!
- ۸- گفتم: روزگار؟! گفت: یک سری وقایع و جریانات پیوسته در زندگی ست!
- ۹- گفتم: می دانم...! گفت: بیست تا بیشتر بدانی!
- ۱۰- گفتم: در جستجوی بی تاب گشته ام! گفت: جوینده، یابنده است!

احمد جو «اوسنه پادشاهی» را به لوکیشن های «روزی روزگاری» برد

تصویربرداری مجموعه تلویزیونی «اوسنه پادشاهی» به کارگردانی «امراالله احمدجو» در شهرستان میمه ادامه دارد و بخش هایی از سریال در روستاهای اطراف میبد و بیابان هایی که «روزی روزگاری» را در آن ساخته شد، ضبط می شوند.

«امراالله احمدجو» در گفت و گو با خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس گفت: تا به حال حدود ۸۰ درصد از تصویربرداری سریال «اوسنه پادشاهی» به پایان رسیده است و ما برای ادامه کار در میمه مستقر شده ایم و بخش های داخلی را تصویربرداری می کنیم.

وی ادامه داد: بخش های بیرونی مربوط به اردوگاه سلطنتی برای پادشاه فرضی در تابستان سال گذشته کنار زاینده رود به تصویر کشیده شد و در حال حاضر نیز بخش های داخلی و داستان های درون چادرها را به تصویر می کشیم.

کارگردان مجموعه تلویزیونی «روزی روزگاری»



خواندنی

کشف قارچ هفت کیلوگرمی در اسفراین

یک کشاورز اسفراینی در روستای قزاقی این شهرستان استان خراسان شمالی با یافتن یک قارچ طبیعی هفت کیلوگرمی موفق شد رکورد همشهری خود را بشکند.

علی اصغر ضرغامی مدیر جهاد کشاورزی اسفراین در این خصوص به خبرنگار جمهوری اسلامی گفت: کشاورز روستایی این قارچ کوهی را از دامنه کوهستانهای روستای خود یافته بود که آن را به شهر آورد و به این مدیریت تحویل داد.

همچنین هفته جاری یکی از اهالی روستای سست اسفراین نیز از اطراف روستای خود قارچی به وزن سه کیلو و ۴۰۰ گرم برداشت کرده بود.

به گفته کارشناسان علوم تغذیه قارچ از گیاهان بسیار سودمند است که مصرف آن موجب تقویت استخوانها شده، خشکی را رفع کرده و کمبود ویتامین دی بدن را جبران می کند.

قارچ طبیعی که نسبت به انواع پرورشی آن متراکم و گوشتی تر است، از طعم و مزه بهتری نیز برخوردار است و به دلیل رشد در دامن طبیعت از نظر غذایی نیز خواص مفید بیشتری دارد.

اظهار داشت: البته بخش های بیرونی هم داریم که با حال و هوای میمه بیشتر سازگار است و آنها را در روستاهای اطراف میبد و بیابان هایی که «روزی روزگاری» را تصویربرداری کردیم، ضبط می کنیم.

احمدجو درباره زمان پایان تصویربرداری نیز تصریح کرد: چیز زیادی از کار باقی نمانده و تا پایان تیر ماه به پایان می رسد.

به گزارش فارس، مجموعه «اوسنه پادشاهی» چهار فاز دارد که فاز اول آن

از نگاه دوربین

عکاس: علی رضا کلچین

روزنامه طلوع

از تمامی کشور اشتراک و آگهی می پذیرد

با تماس بگیرد

۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

بازتاب فیلم سینمایی قیصر، بر سینما و جامعه ایران

قسمت پایانی

نام قیصر روی بوتیک ها، کفاشی، قصای بی، خیرا طی، کله پزی

گذاشته می شد. نیمه هایی که به دنیا می آمدند قیصر گذاشته شد. تاثیر همه عمر در ذهن مخاطب باقی سینما بر تماشاگر واقعی انکارناپذیر است. احساسی که با دیدن فیلم به مخاطب دست می دهد. بسیار قوی تر از احساسی است که از داستان، نقاشی، موسیقی و سایر هنرها پدید می آید.

فیلم جریانی ایجاد می کند و تماشاگر را به مشارکت عاطفی اداری و می دارد. سینما شدیدتر از هر هنری باور تماشاگر را متحول می کند. او را بیننده بزند، بسیار عالی است.

منقاعده می کند و دنبال خود می کشد پری وایس: «کارگردان ها فریاد و هیج رسانه ای قادر به مقابله با آن نیست، می زند، برخی آرامند، گروهی هم من

